

## **14. Ansøgning om tilskud til Juletræsfest fra Kulturhuset Pilegården (2009-157282) INDSTILLING OG Beslutning**

### **Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,**

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Kulturudvalget og bevilger 6.000 kr. til Juletræsfest fra puljemidlerne

### **Problemstilling**

Kulturhuset Pilegården søger om 6000kr. i støtte til en juletræsfest for bydelens børnefamilier. Til arrangementet vil der være julemand og julekone som synger og danser om juletræet med børnene og der vil blive uddelt julegaver og godteposer. Derefter vil Palle Pirats Juleshow underholde.

Kulturhuset har en egenfinansiering på 5000 kr. og der vil blive solgt billetter á 30kr. til i alt 2400kr. Lokaludvalget søges om støttet til at dække de resterende udgifter til arrangementet (juleshow, julemand, slik/frugt, gaver, sodavand, markedsføring, gløgg og æbleskiver). Der er ikke søgt eller bevilget støtte fra anden side.

Arrangementet afholdes d.6.12.2009 i Kulturhuset Pilegården, Brønshøjvej 17. Det forventes at 80 personer vil deltage.

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller, at projektet bevilges den ansøgte støtte.

### **Løsning**

Ansøgningen imødekommes som indstillet af Kulturudvalget.

### **Økonomi**

Hvis Lokaludvalget vælger at støtte projektet, kan midlerne tages af puljemidlerne.

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.806.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2009. Der resterer 476.124 kr. på 2009-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

### **bilag**

**Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 19.11.2009**

Der gives afslag på ansøgning om støtte. Dette blev besluttet ved afstemning, idet 6 stemte for at bevilge støtte, 7 stemte imod og 2 undlod at stemme. Begrundelsen er, at aktiviteten vurderes at være en del af Kulturhuset Pilegårdens traditionelle aktiviteter og dermed en del af Kulturhusets almindelige driftsopgaver, som det ikke er Lokaludvalgets opgave at finansiere.

